
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Leila Barboza Vieira
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : D55A
Distancia : 2300m (Desnivel 60m)

--/10 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Nilva Aparecida Lencina Zôrzo 1:05:47 [80]
2. Dejanir Francisca Silva Dos Santos 1:06:15 [74]
3. Laura Manterola 1:07:01 [70]

1. 56 00:03:13 180m 17'52"/km
2. 51 00:43:06 00:46:19 249m 173'06"/km
3. 57 00:04:45 00:51:04 198m 23'59"/km
4. 41 00:04:51 00:55:55 222m 21'51"/km
5. 40 00:35:58 01:31:53 218m 164'59"/km
6. 43 00:16:52 01:48:45 350m 48'11"/km
7. 36 00:15:39 02:04:24 266m 58'50"/km
8. 49 00:04:48 02:09:12 248m 19'21"/km
9. 34 00:02:37 02:11:49 150m 17'27"/km

10. 999 00:00:27 02:12:16 98m 4'36"/km
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